第2回 筑後糖尿病療養指導士
大牟田ブロック研究会のご案内

拝啓

    皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
今回、福岡県筑後糖尿病療養指導士会大牟田ブロックにて症例検討会を

行いたいと思います。

つきましては、詳細を下記の通りお知らせいたします。宜しくお願いします。

                                           敬具

研究会メンバー 各位                                    2016年4月1日

                   記

        ◆ 開催日 2016年6月22日（水）

        ◆ 時間   19時から

        ◆ 場所   大牟田総合福祉センター

                大牟田市瓦町9-3

               ◆ 内容   症例検討会

              プログラム

      19：00 ～ グループ分けと症例発表

      20:00 ～ 質疑応答・意見交換

      20:40 ～ 次回の案内と今後の活動について

 参加希望の方はＦＡＸまたはメールにて連絡下さい。
今回筑後糖尿病療養指導士単位として2単位獲得できます。

連絡先：大牟田中央病院看護科
担当：金子まゆ美

TEL 0944-53-5111 FAX 0944-54-2325
メールアドレス kangobu@omuta-chuou.jp

糖尿病療養指導士の方へ

参加者名簿  院所（病院名）

職種 氏名 職種 氏名

2016年 6月 10日までに集計しますので参加希望の方は連絡下さい。

連絡先

担当  大牟田中央病院 金子まゆ美

TEL 0944-53-5111 FAX 0944-54-2325

メールアドレス kangobu@omuta-chuou.jp